令和４年度 第２回

地方独立行政法人静岡県立病院機構評価委員会 議事録

１ 日 時 令和５年２月６日（月） 午後１時から午後２時 30 分まで

２ 場 所 グランヒルズ静岡 ４階 クリスタルルーム

３ 出席委員

塩田委員長 田中委員長代理 齋藤委員 松岡委員 山田委員

４ 出席した県職員

八木健康福祉部長 後藤健康福祉部長代理 紅野健康福祉部理事 高須医療局長

藤森医療政策課長 他

５ 出席した病院機構役職員

・役員

田中理事長 山口副理事長

小西総合病院院長 村上こころの医療センター院長 坂本こども病院院長

伊藤監事 高橋監事

・職員

杉山総合病院事務部長 宮崎こころの医療センター事務部長

山本こども病院事務部長 他

６ 会議に付した事項

議題１ 令和４年度業務実績に関する暫定評価案に係る意見について

議題２ 次期中期目標の策定作業について